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REPUBLIKA E KOSOVES - ZYRA E PRESIDENTES
REPUBLIC OF KOSOVOQ - OFFICE OF THE PRESIDENT
REPUBLIKA KOSOVO - KANCELARIJA PREDSEDNICE

SEKRETARI I ZYRFS - SECRETARY OFFICE - SEKRETAR KANCELARIJE
Nr.. <ty /2024
Data: 20.11.2024

Sekretari 1 Zyrés s€ Presidentes sé Republikés sé Kosovés,

Né mbéshtetje té nenit 17 té Ligjit Nr. 03/L-094 pér Presidentin e Republikés s€ Kosovés (GZ,
Nr. 47, nenit 23 té Rregullores (P) nr. 02/2022 pér organizimin dhe funksionimin e Presidencés
(30.12.2022), nenit 12 té Udhézimit Administrativ (SZP) Nr. 04/2021 pér ndarjen e
subvencioneve né Presidencé (26.08.2021), si dhe nenit 8 té Rregulloren (MF) Nr. 04/2017 mbi
kriteret, standardet dhe procedurat e financimit publik t€ OJQ-ve (21 gershor 2017), nxjerr:

VENDIM
PER THEMELIMIN E KOMISIONIT TE VLERESIMIT PER NDARJEN E
MJETEVE FINANCIARE NGA KATEGORIA E SUBVENCIONEVE NE
PRESIDENCE

1. Themelohet Komisionit i Vlerésimit pér ndarjen e mjeteve financiare nga kategoria e
subvencioneve né presidencé, (N€ tekstin e métejmé Komisioni), né kété pérbérje:

1.1. Znj. Lumnije Murati, kryetare;
1.2. Znj. Liridona Fetahaj, anétare;
1.3. Z. Valmir Ismaili, anétar;

1.4. Znj. Jorida Xhufaj, anétare;

1.5. Znj. Mirlinda Krasniqi, anétare;
1.6. Z. Besnik Bllaca, anétar rezervé.

2. Kryetarja dhe anétarét e Komisionit emérohen pér njé mandat (1) vjegar me mundési
vazhdimi edhe pér njé mandat komforé Udhézimit Administrativ (SZP) Nr. 04/2021 si dhe
Rregullores (MF) Nr. 04/2017.

3. Anétari rezervé do ta zévendésoj, né rast nevoje, anétarin e komisionit i cili ka konflikt
interesi.

4. Detyrat dhe pérgjegjésité e Komisionit jané té pércaktuara né Udhézimin Administrativ

(SZP) Nr. 04/2021 pér Ndarjen e Subvencioneve né Presidencé si dhe Rregulloren (MF)

Nr. 04/2017 mbi kriteret, standardet dhe procedurat e financimit publik t€ OJQ-ve.

Vendimi hyn né fuqi né datén e nénshkrimit.

wh

Fehmi MEHMETI

U.d. Sel@r’f Z{rés sé Presidentes
Vendimi t’i dérgohet:
1. Departamentit té pér Buxhet dhe Financa;
2. Divizionit té Personelit;;
3. Kryetarit dhe Anétaréve té Komisionit;
4. a/a.




